EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

13886/2024 Kamila Barros Bonfim Maria Aparecida
Corso

024.981.098-03 PTnº.183047
/CAPIA/SUIMIS/2024

Inviabilidade
técnica do
processo

12964/2024 Kamila Barros Bonfim Kriss Barros Bonfim 358.992.338-50 PTnº.183055
/CAPIA/SUIMIS/2024

Inviabilidade
técnica do
processo

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 02 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT